
Service par bus

Ligne 221   Buttes

Gare de Couvet, nuits du 8 au 12 mai dès 21h

Un service de bus remplace le train entre 
Couvet et Buttes en raison de travaux dès 
21h, chaque nuit du 8 au 12 mai.

Merci de vous rendre à l’arrêt provisoire 
desservi par le bus, voir plan ci-contre.

Les temps de parcours sont allongés 
et les départs de Buttes sont anticipés.  
Horaires disponibles à l’arrêt provisoire et 
sur www.transn.ch.

Merci de votre compréhension.

Données cartographiques : ©[2017] - SITN http://sitn.ne.ch
www.transn.ch032 924 25 26

Arrêt habituel

Arrêt provisoire
w Buttes



Horaires

www.transn.ch032 924 25 26

 cadre horaire Neuchâtel-travers-Fleurier-buttes suite travaux transN avec remplacement par bus de tous les trains entre couvet et buttes

valable durant les nuits 08/09 à nuits 12/13 mai 2017

E 7078 E 7082 E 7086 E 7090
Neuchâtel 20.41 21.41 22.41 23.41

Neuchâtel Serrières 20.43 21.43 22.43 23.43

Auvernier 20.47 21.47 22.47 23.47

Bôle 20.50 21.50 22.50 23.50

Champ-du-Moulin 20.59 21.59 22.59 23.59

Noiraigue 21.03 22.03 23.03 0.03

Travers 21.09 22.09 23.09 0.09

La Presta X 21.11 22.11 23.11 0.11

Couvet RVT 21.14 22.14 23.14 0.14

I 7078 I 7082 I 7086 I 7090
couvet 21.16 22.16 23.16 0.16

Môtiers 21.19 22.19 23.19 0.19
Fleurier 21.24 22.24 23.24 0.24
buttes ~ 21.30 22.30 23.30 0.30

Arrêt place de la gare a Nombre de places  et transport des bagages limités
Arrêt place de la gare Transport des vélos exclu
Arrêt sur la route cantonale devant l'Hôtel des Six-communes Réservation des places obligatoires pour les groupes

couvet Arrêt Carpostal de la gare
X arrêt sur demande

Fleurier
buttes

Môtiers

Valables durant les nuits du 8/9, 9/10, 10/11, 11/12 et 12/13 mai 2017


